

LUONNONSUOJELULAIN 54 §:N MUKAINEN LUPA POIKETA YKSITYISEN LUONNONSUOJELUALUEEN RAUHOITUSMÄÄRÄYKSISTÄ

HAKIJA Pori Energia Sähköverkot Oy
mikko.pensas@despro.fi

ASIA Pori energia toteuttaa maakaapeloinnin Kokemäenjoen suiston Natura-alueella (FI0200079 SAC/SPA). Pylväsmuuntamot puretaan ja korvataan maakaapeleilla ja puistomuuntamoilla. Kaapelireitit on tarkoitus asettaa teiden vierelle, jolloin ne kaivetaan kulloinkin mahdollisuuksien mukaan tien reunaan tai ojan pohjaan. Puuston kaatamista vältetään, mutta joillakin ojattomilla osuuksilla satunnaisia puita kasvaa aivan tiessä kiinni. Näiden juuristot todennäköisesti vaurioituvat kaivuussa. Muutamassa kohdassa kaapeli kulkee metsäisen/pensaikkoisen alueen läpi ja joitakin puita myös kaadetaan. Ilmajohtojen purkamisella suojataan jatkossa alueen linnustoa, kun törmäysriski avojohtoihin poistuu.

MAASTOKÄYNTI

Alueelle tehtiin 13.06.2024 maastokäynti, jossa mukana oli Despro Oy:stä Mikko Pensas (Despro; jakeluverkot, voimajohdot) ja Varsinais-Suomen ELY-keskuksesta ylitarkastaja Iiro Ikonen. Maastokäynnillä käytiin läpi kaikki Naturaan rajautuvat tai Natura-alueella olevat alueet ja tienvarret Kivininitien, Selkäluodontien ja Rantaniityntien reunoilla. Yksi kaapeloitava alue kulkee pieneltä osin luonnonsuojelulla osoitetun toteuttamattoman Natura-alueen läpi, mutta kyseessä on lähes avoin kohta, jossa on vanha ryytimaa. Mikko Pensaalla kanssa todettiin että järeitä tervaleppiä ei ole tarvetta kaataa kaapeloinnin yhteydessä ja hanke voidaan toteuttaa.

MÄÄRÄYKSET, JOITA HAKEMUS KOSKEE

Hakemus koskee seuraavia luonnonsuojelualueita:

YSA023260 Kokemäenjoensaaren luonnonsuojelualue
YSA206191 Kokemäenjoen suiston luonnonsuojelualue

Kokemäenjoensaaren luonnonsuojelualueen rauhoitusmääräyksissä on kielletty metsänhaku ja kasvillisuuden vahingoittaminen, liikkuminen 15.04 - 30.06 välisenä aikana ja toiminta joka voi vaikuttaa epäedullisesti kasvillisuuden tai elämistön säilymiseen.

Kokemäenjoen suiston rauhoitusmääräyksissä on kielletty maa- ja vesialueen peittäminen, vahingoittaminen ja maa-ainesten ottaminen, kasvien vahingoittaminen ja liikkuminen moottoriajoneuvoilla sekä liikkuminen 1.4. - 15.7. välisenä aikana. Lisäksi on kielletty kaikenlainen muu toiminta, joka heikentää niitä luontoarvoja, joiden perusteella alue kuuluu suojeluohjelmaan

VARSINAIS-SUOMEN ELY-KESKUKSEN PÄÄTÖS

Varsinais-Suomen ELY-keskus antaa hakijalle luvan poiketa rauhoitusmääräyksistä yksityisillä luonnonsuojelualueilla kaapelin asentamisen suunnitelman mukaisesti. Hanke tulee toteuttaa lintujen pesimäajan ulkopuolella 15.07 – 15.03 välisenä aikana ja järeitä tervaleppiä ei saa kaataa.

Työn toteuttaja pitää tämän luvan mukana ja esittää sen tarvittaessa.

Lupa on voimassa 31.12.2027 saakka.

PÄÄTÖKSEN PERUSTELUT

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus voi yksittäistapauksessa myöntää poikkeuksen luonnonsuojelualuetta koskevista rauhoitusmääräyksistä, jos poikkeaminen ei vaaranna alueen perustamistarkoitusta ja on tarpeen alueen hoidon, käytön tai tutkimuksen kannalta.

Yhteisen maastokäynnin perusteella voitiin luotettavasti, arvioida että hankkeella ei ennalta arvioiden merkittävästi heikennetä Kokemäenjoen suiston Natura-alueen (FI0200079 SAC/SPA) suojelun perusteena olevia luontoarvoja.

SOVELLETUT OIKEUSOHJEET

Luonnonsuojelulaki (9/2023) 54 §

Luonnonsuojelulaki 34 ja 35§

Laki oikeudenkäynnistä hallintoasioissa (808/2019) 122 §

Luonnonsuojelun perustamista koskeva rauhoituspäätökset VARELY/132/07.01/2011 ja 33YSL, 08.04.1993

Valtioneuvoston asetus TEM/2022/233 (maksulliset suoritteet v. 2023)

Laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa (2003/13) 19 §

MUUTOKSENHAKU

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Turun hallinto-oikeuteen.

Valitusosoitus on liitteenä; päätös on annettu tiedoksi tavallisena sähköisenä tiedoksiantona.

Lisätietoja antaa ylitarkastaja Iiro Ikonen.

ASIAKIRJAN HYVÄKSYMINEN

Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti viraston sähköisessä asianhallintajärjestelmässä.

Asian on esitellyt ylitarkastaja Iiro Ikonen ja ratkaissut yksikön päällikön sijainen Leena Lehtomaa. Merkintä hyväksynnästä on asiakirjan viimeisellä sivulla.

Yksikön päällikön sijainen

Leena Lehtomaa

Ylitarkastaja

Iiro Ikonen

PÄÄTÖS

Tavallisena tiedoksiantona sähköpostitse mikko.pensas@despro.fi

LIITTEET Valitusosoitus

TIEDOKSI

Despo Engineering Oy mikko.pensas@despro.fi

Porin kaupunki kirjaamo@pori.fi

Satakunnan luonnonsuojelupiiri satakunta@sll.fi

Ympäristöministeriö kirjaamo.ym@ymparisto.fi

Lounais-Suomen poliisilaitos kirjaamo.lounais-suomi@poliisi.fi

Porin lintutieteellinen yhdistys ply@satakunnanlinnut.fi

Luonnonsuojeluliitto Tapiola info@tapiolary.fi

SUORITEMAKSU 316€

VALITUSOSOITUS

Valitusviranomainen

Tähän päätökseen saa hakea muutosta **Turun hallinto-oikeudelta** kirjallisella valituksella.

Valitusaika

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaantipäivästä, sitä päivää lukuun ottamatta. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä.

Tavallisella kirjeellä toimitetussa tiedoksiannossa vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Asian katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivänä.

Tavallisena sähköisenä tiedoksiannona toimitetussa tiedoksiannossa asiakirja katsotaan annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Todisteellisesti toimitetussa tiedoksiannossa tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus. Milloin kysymyksessä on sijaistiedoksianto, päätös katsotaan tiedoksi saatuksi kolmantena päivänä tiedoksiantotodistuksen osoittamasta päivästä.

Valituskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen

Valituskirjelmässä on ilmoitettava:

- * valittajan nimi ja kotikunta
- * jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä taikka jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, on myös tämän nimi ja kotikunta ilmoitettava
- * postiosoite, puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asian käsittelyä koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa
- * päätös, johon haetaan muutosta
- * miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi
- * perusteet, joilla muutosta vaaditaan

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava muutoin kuin sähköisesti (telekopiona, sähköpostilla tai hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitettava valituskirjelmä.

Valituskirjelmän liitteet

Valituskirjelmään on liitettävä:

- * elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- * todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisajankohdasta
- * asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle
- * asiamiehen valtakirja, asianajajan ja yleisen oikeusavustajan tulee esittää valtakirja ainoastaan, jos valitusviranomaisen nim määrää
- * toimitettaessa valituskirjelmä sähköisesti selvitys asiamiehen toimivallasta

Valituskirjelmän toimittaminen perille

Valituskirjelmä on toimitettava **Turun hallinto-oikeuden kirjaamoon**. Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Valituskirjelmän voi toimittaa perille henkilökohtaisesti, lähetin välityksellä, postitse tai sähköisesti. Postiin valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona, sähköpostilla tai hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitetun valituskirjelmän on oltava käytettävissä hallinto-oikeuden vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä valitusajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Oikeudenkäyntimaksu

Valittajalta peritään asian käsittelystä hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 270 euroa. Tuomioistuinnaksulaissa (1455/2015) on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä: [Tuomioistuinnaksulaki 1455/2015](#)

Turun hallinto-oikeuden yhteystiedot:

Postiosoite: PL 32, 20101 Turku
 Käyntiosoite: Sairashuoneenkatu 2-4, 20100 Turku
 Puhelin: 029 56 42400
 Telefax: 029 56 42414
 Sähköposti: turku_hao@oikeus.fi
 Aukioloaika: 8.00-16.15

Hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelu: <https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet>

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätöksestä perittyä suoritemaksua koskeva muutoksenhaku

Maksuvelvollinen, joka katsoo, että julkisoikeudellisesta suoritteesta määrätyn maksun määräämisessä on tapahtunut virhe, voi vaatia oikeusmaksua Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta kuuden kuukauden kuluessa maksun määräämisestä.

(tavallinen / todisteellinen tiedoksianto)

Tämä asiakirja VARELY/6064/2023 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument
VARELY/6064/2023 har godkänts elektroniskt

Esittelijä Ikonen Iiro 13.06.2024 15:52

Ratkaisija Lehtomaa Leena 14.06.2024 08:32